Рыночная стоимость жилого дома, общей площадью 20,5 кв.м. и земельного участка, общей 

площадью 1332 кв.м., расположенных по адресу: обл. Свердловская, р-н Каменский, с. Смолинское, ул. 

Советская, дом 13"а", по состоянию на 20 февраля 2020 года, составляет с учетом округления: 

598 000 (Пятьсот девяносто восемь тысяч) рублей 

В том числе 

Наименование 

Итоговая рыночная 

стоимость с учетом 

округления,  

Жилой дом общей площадью 20,5 кв.м. расположенный по адресу: обл. Свердловская, р-

н Каменский, с. Смолинское, ул. Советская, дом 13"а". Кадастровый номер:

[...]

Рыночная стоимость жилого дома, общей площадью 20,5 кв.м. и земельного участка, общей 

площадью 1332 кв.м., расположенных по адресу: обл. Свердловская, р-н Каменский, с. Смолинское, ул. 

Советская, дом 13"а", по состоянию на 20 февраля 2020 года, составляет с учетом округления: 

598 000 (Пятьсот девяносто восемь тысяч) рублей 

В том числе 

Наименование 

Итоговая рыночная 

стоимость с учетом 

округления,  

Жилой дом общей площадью 20,5 кв.м. расположенный по адресу: обл. Свердловская, р-

н Каменский, с. Смолинское, ул. Советская, дом 13"а". Кадастровый номер:

[...]

Итоговая величина стоимости земельного участка, общей площадью 1332 кв.м., расположенного по адресу: обл. Свердловская, р-н Каменский, с. 

Смолинское, ул. Советская, дом 13"а", кадастровый номер:  66:12:4401001:155, по состоянию на 20 февраля 2020 г., рассчитанная по сравнительному 

подходу составляет (округленно): 

387 000 (Триста восемьдесят семь тысяч) рублей

10.5.2. Расчет рыночной стоимости жилого дома в рамках затратного подхода 

Стоимость нового строительства объекта оценки определяется на основе стоимости затрат, 

необходимых для воспроизводства зданий и сооружений методом сравнительной единицы на основе